
SPECIAL LINE"! DEWEY-THREAD CENTER FIRE RIFLE BORE BRUSH -
BROWNELLS 30 CALIBER SPECIAL LINE DEWEY RIFLE BRUSH
12/PACK

> > Aseiden puhdistus Harjat ja piippukäärmeet Piippuharjat

Unohda kierreadapteri; Special Line -harjat kierretty suoraan Dewey-käsiteltyihin
tikkuihin. Poistaa tarpeen jatkuvasti vaihtaa adaptereita; ei enää adapterin
etsimistä. Special Line -harjoilla on parhaat fosforipronssiset langat, jotka
takaavat pitkän käyttöiän ja perusteellisen puhdistuksen. Yhden kappaleen,
silmukoitu ja kierretty messinkivarsi ja liitin estävät mahdollisuuden naarmuttaa
tuota tärkeää piippua. TEKNISET TIEDOT: Harjakset: Fosforipronssi. Varsi:
Messinki, silmukoitu ja kierretty. Kokonaispituus: 3.35” (8.5cm) KIERTEET Kalibrit
.22 - 6.5mm sisältävät 8-36 naiskierrettä. Kalibrit .270 - .50BMG sisältävät 12-28
naiskierrettä.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 30 CALIBER SPECIAL LINE DEWEY RIFLE BRUSH 12/PACK
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 084419030
Valm.nro:
Kaliiperi: 30 Caliber (.308)
Tyyli: Rifle
Määrä: 12
Toimituksen paino: 0.091kg
Toimituksen korkeus: 12mm
Toimituksen leveys: 84mm
Toimituksen pituus: 116mm
UPC: 050806002180

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Harjat-ja-piippukaeaermeet
https://www.brownells.fi/Aseiden-puhdistus/Harjat-ja-piippukaeaermeet/Piippuharjat
https://www.brownells.fi/SPECIAL-LINE-DEWEY-THREAD-BORE-BRUSH-Fits-30-Rifle-Dozen-BROWNELLS-30-Caliber-308-084419030
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvallisuusohjeet SPECIAL LINE™ DEWEYTHREAD
CENTER FIRE RIFLE BORE BRUSH tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit SPECIAL LINE™ DEWEYTHREAD CENTER FIRE RIFLE BORE BRUSH harjan. Tämä opas
tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita ja tietoa tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue kaikki osiot
huolellisesti ennen harjan käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että harjaa käytetään vain sen tarkoitukseen: kiväärin piippujen puhdistamiseen.
Käsittele harjaa aina varovasti vammojen välttämiseksi.
Pidä harja lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista harja ennen jokaista käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta. Älä käytä, jos harja on vaurioitunut.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseiden ja puhdistusvälineiden käyttöä
ja ylläpitoa.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Vaarojen tunnistaminen:

Mahdollinen loukkaantumisriski, jos harjaa käytetään väärin.
Riski kiväärin piipun vaurioitumiselle, jos harja ei ole yhteensopiva.

Ohjeet vaarojen välttämiseksi:

Varmista, että harjan kaliiperi vastaa kiväärisi kaliiperia.
Älä pakota harjaa piippuun; sen tulee sopia tiukasti, mutta sen ei pitäisi vaatia liiallista voimaa.
Vältä harjan käyttöä kuumilla piipuilla; anna piipun jäähtyä ennen puhdistamista.
Älä jätä harjaa valvomatta käytön aikana.
Käytä aina suojalaseja suojataksesi silmiäsi roskilta puhdistuksen aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että Dewey Coated varsi on puhdas ja esteetön.
Kierre harja suoraan Deweyvarteen ilman adapterin käyttöä.

Käyttö:

Työnnä harja kiväärin piippuun kamaripäädystä (jos sovellettavissa).
Käännä varren varovasti samalla kun työnnät harjaa piipun läpi varmistaaksesi perusteellisen
puhdistuksen.
Vedä harja takaisin piipusta, varoen äkillisiä liikkeitä.
Toista prosessi tarvittaessa, kunnes piippu on puhdas.
Puhdistamisen jälkeen poista harja ja puhdista varsi.

Hävittämisohjeet
Hävitä harja paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä harjaa tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se on vaurioitunut tai saastunut.
Harkitse kierrätysmahdollisuuksia, jos niitä on saatavilla.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä SPECIAL LINE™ DEWEYTHREAD CENTER FIRE RIFLE BORE BRUSH harjan
turvallisuudesta ja käytöstä, ota yhteyttä valmistajaan tai paikalliseen jälleenmyyjään.



Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan puhdistuskokemuksen SPECIAL
LINE™ DEWEYTHREAD CENTER FIRE RIFLE BORE BRUSH harjallasi. Aina priorisoi turvallisuus ja huolellisuus
käytön aikana.
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